
RU Krets nr Kretsnavn Verv Utvalg og fag Fornavn Etternavn Postnummer Poststed Mobiltelef E-post Valgt år Går ut ved valg i år

 4 Agro           89  Forsand, Strand og Hjelmeland  Leder  Kretsutvalg  Arnfinn   Laugaland                4 130  HJELMELAND        46 426 840 arnfinn.laugaland@laugalandgard.no        2 019                           2 021 

4 Agro 89 Forsand, Strand og Hjelmeland Nestleder Kretsutvalg Tone Våge Melberg 4120 TAU 45010805 tonevaage@gmail.com 2019 2021

4 Agro 89 Forsand, Strand og Hjelmeland Medlem Kretsutvalg Atle Hauge 4139 FISTER 92617622 athau3@online.no 2019 2021

4 Agro 89 Forsand, Strand og Hjelmeland Medlem Kretsutvalg Gunleif Haukelid 4110 FORSAND 91103989 gunleif@haukaligard.no 2019 2021

4 Agro 90 Gjesdal Leder Kretsutvalg Torgeir Lima 4330 ÅLGÅRD 99588390 torglima@online.no 2020 2021

4 Agro 90 Gjesdal Nestleder Kretsutvalg Gunhild Lovise Maudal 4335 DIRDAL 92882323 gunhildlovise@gmail.com 2019 2021

4 Agro 90 Gjesdal Medlem Kretsutvalg Mathias Håland Søyland 4330 ÅLGÅRD 91545496 messias@tage.no 2020 2022

4 Agro 91 Klepp Leder Kretsutvalg Ola Sunde 4343 ORRE 98623219 ola.sunde@kleppnett.no 2018 2021

4 Agro 91 Klepp Nestleder Kretsutvalg Frank Tunheim 4341 BRYNE 95922328 ekragard@gmail.com 2020 2021

4 Agro 91 Klepp Medlem Kretsutvalg Sigurd Orre 4343 ORRE 91358576 sigorre@gmail.com 2018 2021

4 Agro 91 Klepp Medlem Kretsutvalg Ansgar Solheim 4352 KLEPPE 98131817 ansgar83@hotmail.com 2020 2021

4 Agro 92 Time Leder Kretsutvalg Jone Lende 4347 LYE 48033033 jone.lende@gmail.com 2018 2021

4 Agro 92 Time Nestleder Kretsutvalg Asgaut Søyland 4355 KVERNALAND 90125271 asgautsoyland@gmail.com 2018 2021

4 Agro 92 Time Medlem Kretsutvalg Jorunn Orre Time 4346 BRYNE 97568527 jorunntime@live.no 2020 2022

4 Agro 93 Hå Leder Kretsutvalg Kurt Herredsvela 4363 BRUSAND 97586027 kurt.heresvela@lyse.net 2019 2021

4 Agro 93 Hå Nestleder Kretsutvalg Lenita Salte 4360 VARHAUG 41447071 saltelenita@gmail.com 2018 2021

4 Agro 93 Hå Medlem Kretsutvalg Terje Stokka 4365 NÆRBØ 91648272 njstokka@hesbynett.no 2018 2022

4 Agro 93 Hå Medlem Kretsutvalg Hildegunn Ødegård Aksnes 4365 NÆRBØ 92807201 hgaksnes@gmail.com 2017 2021

4 Agro 93 Hå Medlem Kretsutvalg Per Ellingson Hårr 4362 VIGRESTAD 95125457 pehaarr@gmail.com 2018 2022

4 Agro 94 Sandnes og Sola Leder Kretsutvalg Bent Ove Byberg 4354 VOLL 92097061 bent.byberg@lyse.net 2018 2021

4 Agro 94 Sandnes og Sola Nestleder Kretsutvalg Sven Martin Håland 4332 FIGGJO 90972569 svenmh110@outlook.com 2018 2021

4 Agro 94 Sandnes og Sola Medlem Kretsutvalg Tommy Stokdal 4052 RØYNEBERG 92080303 tommystokdal@hotmail.com 2019 2021

4 Agro 94 Sandnes og Sola Medlem Kretsutvalg Geir Ingve Øglend 4308 SANDNES 95246889 gio.1987@hotmail.com 2020 2022

4 Agro 94 Sandnes og Sola Medlem Kretsutvalg Margunn Vatne 4053 RÆGE 92438281 margunn.vatne@lyse.net 2020 2022

4 Agro 95 Stavanger, Randaberg, Rennesøy og Kvitsøy Leder Kretsutvalg Magnus Grødem 4070 RANDABERG 91882248 magnusgrodem@hotmail.com 2018 2021

4 Agro 95 Stavanger, Randaberg, Rennesøy og Kvitsøy Nestleder Kretsutvalg Stian   Sørensen 4070 RANDABERG 91681628 stiansorensen61@gmail.com 2018 2021

4 Agro 95 Stavanger, Randaberg, Rennesøy og Kvitsøy Medlem Kretsutvalg Anders   Nordbø 4180 KVITSØY 90782169 gk-nor@online.no 2013 2021

4 Agro 96 Finnøy Leder Kretsutvalg Karl Andre Vignes 4160 FINNØY 99263015 fadosten@hotmail.com 2019 2021

4 Agro 96 Finnøy Nestleder Kretsutvalg Iren Vestersjø Hidle 4173 NORD-HIDLE 92819296 iren_vesthi@hotmail.com 2017 2021

4 Agro 96 Finnøy Medlem Kretsutvalg Magne Eggebø 4160 FINNØY 99358657 magne_eggebo@hotmail.com 2019 2021

4 Agro 96 Finnøy Medlem Kretsutvalg Stian   Roda 4160 FINNØY 95942008 stianroda@outlook.com 2019 2022



4 Agro 97 Bjerkreim Leder Kretsutvalg Håvard Nevland 4387 BJERKREIM 47336960 haavard@nevland.name 2017 2021

4 Agro 97 Bjerkreim Nestleder Kretsutvalg Morten Vassbø 4389 VIKESÅ 95028891 mortenvassbo@gmail.com 2017 2021

4 Agro 97 Bjerkreim Medlem Kretsutvalg Einar Refstie 4387 BJERKREIM 97609532 einarrefstie@hotmail.com 2016 2022

4 Agro 97 Bjerkreim Medlem Kretsutvalg Tore Fuglestad 4389 VIKESÅ 47895029 torefuglest86@gmail.com 2016 2022

4 Agro 98 Eigersund, Lund og Sokndal Leder Kretsutvalg Kari J. Melhus 4376 HELLELAND 95844655 k-melhus@frisurf.no 2017 2021

4 Agro 98 Eigersund, Lund og Sokndal Nestleder Kretsutvalg Tom Arild Mydland 4380 HAUGE I DALANE 97602393 tom-army@online.no 2018 2021

4 Agro 98 Eigersund, Lund og Sokndal Medlem Kretsutvalg Regine J.W. Heskestad 4463 UALAND 41201642 reggi_78@hotmail.com 2018 2022

4 Agro 100 Sirdal Leder Kretsutvalg Inghild Håverstad 4440 TONSTAD 99323857 od-asbjo@online.no 2015 2021

4 Agro 100 Sirdal Nestleder Kretsutvalg Arne Tjørhom 4443 TJØRHOM 99270987 atjoerh@online.no 2019 2021

4 Agro 100 Sirdal Medlem Kretsutvalg Arnt Åge Skreå 4440 TONSTAD 41457391 tiril1972@hotmail.com 2017 2022

4 Agro 101 Kvinesdal og Flekkefjord Leder Kretsutvalg Ole   Helle 4480 KVINESDAL 41041203 ole.helle@vabb.no 2019 2021

4 Agro 101 Kvinesdal og Flekkefjord Nestleder Kretsutvalg Tønnes   Oksefjell 4480 KVINESDAL 95012234 to@moi.no 2019 2021

4 Agro 101 Kvinesdal og Flekkefjord Medlem Kretsutvalg Ingve Nilsen 4400 FLEKKEFJORD 99557361 almnilsen@gmail.com 2019 2022

4 Agro 102 Farsund og Lyngdal Leder Kretsutvalg Tor Inge Hustoft 4550 FARSUND 98862470 tor.hustoft@gmail.com 2018 2021

4 Agro 102 Farsund og Lyngdal Nestleder Kretsutvalg Øyvind   Vågsvoll 4563 BORHAUG 91104608 vaagsvoll@fogn.net 2016 2021

4 Agro 102 Farsund og Lyngdal Medlem Kretsutvalg Nils Arvid  Andreassen 4580 LYNGDAL 99013631 na.andreassen@kvs-lyngdal.no 2016 2022

4 Agro 103 Mandal og Marnardal Leder Kretsutvalg Sjur Lauvdal 4534 MARNARDAL 97534482 sjurlauvdal@hotmail.no 2011 2021

4 Agro 103 Mandal og Marnardal Nestleder Kretsutvalg Nils  Moland 4536 BJELLAND 95032285 ni-mo@online.no 2020 2021

4 Agro 103 Mandal og Marnardal Medlem Kretsutvalg Tor-Arne Frivold 4516 MANDAL 47808405 tafr@online.no 2013 2021

4 Agro 104 Audnedalen Leder Kretsutvalg Børge   Helliesen 4520 LINDESNES 91835991 borge.helliesen@gmail.com 2015 2021

4 Agro 104 Audnedalen Nestleder Kretsutvalg Roy Espen Foss 4529 BYREMO 98889788 royefoss@gmail.com 2018 2021

4 Agro 104 Audnedalen Medlem Kretsutvalg Ole Rune Røinesdal 4525 KONSMO 91779945 oroinesdal@hotmail.com 2019 2021

4 Agro 105 Kristiansand, Vennesla, Songdalen og Søgne Leder Kretsutvalg Inger Liv Thoresen 4720 HÆGELAND 91680387 inger.liv@hotmail.com 2009 2021

4 Agro 105 Kristiansand, Vennesla, Songdalen og Søgne Nestleder Kretsutvalg Torbjørn Høye 4645 NODELAND 97606012 2rhoye@gmail.com 2020 2021

4 Agro 105 Kristiansand, Vennesla, Songdalen og Søgne Medlem Kretsutvalg Svein Otto  Hærås 4646 FINSLAND 91356111 krogan@frisurf.no 2019 2021

4 Agro 106 Åseral og Hægebostad Leder Kretsutvalg Oddmund Ljosland 4540 ÅSERAL 47469292 oddmund.ljosland@outlook.com 2020 2021

4 Agro 106 Åseral og Hægebostad Nestleder Kretsutvalg Thorvald Handeland 4596 EIKEN 97755226 thorvald@thvas.no 2020 2021

4 Agro 106 Åseral og Hægebostad Medlem Kretsutvalg Trond Harry Åsland 4540 ÅSERAL 95116059 trond@eikas.no 2017 2021

4 Agro 107 Setesdal Leder Kretsutvalg Tor Hallvard Mosdøl 4754 BYKLE 99298390 torhamar@gmail.com 2019 2021

4 Agro 107 Setesdal Nestleder Kretsutvalg Knut Erik Paulsen 4747 VALLE 90528586 kepaulsen@yahoo.no 2018 2021

4 Agro 107 Setesdal Medlem Kretsutvalg Jørund K. Hansen 4745 BYGLAND 99452040 joerund_k@hotmail.com 2014 2022



4 Agro 107 Setesdal Medlem Kretsutvalg Tor Arne Heisel 4735 EVJE 98294310 taheisel@hotmail.com 2019 2021

4 Agro 107 Setesdal Medlem Kretsutvalg Miriam Honnemyr 4724 IVELAND 40828986 miriam.honnemyr@outlook.com 2020 2022

4 Agro 108 Grimstad, Lillesand og Birkenes Leder Kretsutvalg Geir Delin 4885 GRIMSTAD 90770019 hkdelin@online.no 2020 2021

4 Agro 108 Grimstad, Lillesand og Birkenes Nestleder Kretsutvalg Frode Borø Svaland 4760 BIRKELAND 91192952 fbsvaland@gmail.com 2016 2021

4 Agro 108 Grimstad, Lillesand og Birkenes Medlem Kretsutvalg Trygve Gundersen 4885 GRIMSTAD 90011616 post@multifarm.no 2019 2021

4 Agro 109 Aust i Agder Leder Kretsutvalg Alf Eivind Myren 4985 VEGÅRSHEI 41688582 ae@myrengaard.no 2015 2021

4 Agro 109 Aust i Agder Nestleder Kretsutvalg Kristian Foss 4900 TVEDESTRAND 95916183 kristfoss@icloud.com 2019 2021

4 Agro 109 Aust i Agder Medlem Kretsutvalg Halvor Andersen Øiestad 4821 RYKENE 97510110 halvor@drdog.no 2016 2022


